Et pro 1 dolio olei. Precii £4 ....................................................................... sb' 4s 
aDe Madame Browne pro 2 doliis vini .............................................................. sb' 6s 
De Thoma Coke pro 3 doliis vini ...................................................................... sb' 9s 
De Michaele Herry pro 1 dolio vini ................................................................... sb' 3s 

a lo cum Sted marginated against this entry L2. 

[77] De navi Coppyn Wolff 29° die Aprilis [29 Apr. 1463] 
De Petro Hasard pro 15 doliis vini .................................................................. sb' 45s 
De eodem magistro pro 50 piscibus salsis. Precii 10s ....................................... sb' 6d 

[78] De navi Johannis Faste eodem die [29 Apr. 1463] 
De Petro Teute pro 6 doliis vini ...................................................................... sb' 18s 
De Hugh Watson pro 1 hoggeshede vini ........................................................... sb' 9d 

[79] De navi Johannis de Garaunte eodem die [29 Apr. 1463] 
De Jakett de Roene pro 14 doliis vini .............................................................. sb' 42s 
De Willelmo Yogge pro 7 doliis vini .............................................................. sb' 21s 
De Willelmo Kerver pro 11 doliis vini ............................................................ sb' 33s 
De Johanne White pro 7 doliis, 1 pipa vini ................................................ sb' 22s 6d 
De Thoma Bokyngham pro 7 doliis, 1 pipa vini ........................................ sb' 22s 6d 
De eodem magistro pro 3000 rosyn, 17 endes ferri. Precii 40s ......................... sb' 2s 

[80] De navi Tasynotte Abraham eodem die [29 Apr. 1463] 
De Tasynotte de Pounte pro 15 doliis vini....................................................... sb' 45s 
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[81] De carraka Jaspera Amadee eodem die [29 Apr. 1463] 
De Michaele Pysamane pro 184 buttes vini dulcis ................................... sb' £27 12s 

Et pro 2 balis paper. Precii 40s ................................................................... sb' 2s 
De Pero Dedo pro 180 buttes vini dulcis ......................................................... sb' £27 

Et pro 9200 bowestaves. Precii £92 ..................................................... sb' £4 12s 
De capellano de carraka pro 1 butt vini dulcis .................................................. sb' 3s 
De Michaele Salmon pro 2 buttes vini dulcis .................................................... sb' 6s 
De Petro Damaltee pro 2 buttes vini dulcis ....................................................... sb' 6s 
De Johanne Torner pro 1 butt vini dulcis .......................................................... sb' 3s 
De Luca de Ecclesia pro 3 balis cere ponderantibus 700 lb. Precii £9 6s 8d